
Bridgesportverband NECKAR-OBERRHEIN Regionalliga 2024 

 

 

Teamdaten 

 

1 Karlsruhe (2) 

Captain: Lukas Kautzsch 

e-mail: lukas@oberfoul.de 

2 Lörrach (1) 

Captain: Lilo Grass 
e-mail:  lilograss@gmx.de 

3 Karlsruhe (3) 

Captain: Dr. Siegfried Kokoschka 

e-mail: siegfried.kokoschka@t-online.de 

4 Uni Mannheim (1) 

Captain: Jonathan Kobbe 

e-mail: jonathan@bridge-mannheim.de 

5 Frankenthal (1) 

Captain: Patrik Pollak 

e-mail: patrikpollak2704@gmail.com 

6 Heilbronn (1) 

Captain: Jean-Michel Perrin 

e-mail:  jean.michel.perrin@gmail.com  

7 Offenburg (1)  

Captain: Ralf Bruder  
e-mail:  rtbruder@t-online.de 

8 Walldorf-Wiesloch (2) 

Captain: Rainer Liebel 
e-mail:  rainer.liebel@freenet.de 

9 Weinheim (1) 

Captain: Dan Hagedorn 
e-mail:  dan.hagedorn@hagedorn-partner.de 

10 Ketsch (2) 
Captain: Frederik Decker  
e-mail:  frederik@decker-ingenieure.de 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

Turnierleitung: Ulrich Voigt  
 e-mail: ulrich.voigt@mailbox.org 
 
Telefon Spiellokal: 0721-9573924 
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